adūbiunt. qd autē dī lippidus qd liquorem putri  
**L**ipsanū. ni grecū est et est neu. ge. et ppe lipsa  
na dūr reliquie que remanent. fm huc. Inuenit  
eci. i lipsanū ut quida dicūt pro uase in quo po  
nitur ossa sanctorū. Et ut dicit magister bñ pro  
pn. Pap̄ eam dicit lipsana reliquie. Ioh̄m̄es e  
piscopus in quadam sermone de annunciacōne do  
minica dī. Palestina lipsanū abrabe huc ioseph  
ossa vñ amplexis sepulchru moysi nec inuenit  
**L**iquamen. a liquo. as. dī līq̄m̄i. **L**sepulchru  
mis. et līq̄m̄entū. ti. liquamen ppe dī pscīū  
qd soluti in salamentū pscīculi eundem liquorem  
liquant. Cuius liquor dī salugo ul' muna. s. pro  
prie muria dī aqua sale cōmixta. et effectu gustu  
**L**iqueo. a liquo. as. dī līq̄o. **L**in modū mans.  
es. idem qd liquor. eris. i. fluere. decurrere. dissol  
ui. Itē liquere ponit p apparere. manifestum esse  
nam cū massa liquefit quod prius erat occultū  
fit manifestū. Item liquere ponit pro deficere. qd  
cū ins liquet deficit. et a liqueo liquet imponale  
. i. apparet. certū est. manifestū est. Et liquefit  
inchoa. Et accipit in eodem sensu in quo et līq̄o  
et inde liquefit imponale et liquefens. Liqueo  
componit colliqueo. es. i. simul liquere. Itē deliq  
o. es. i. decurrere. qd deorsum ul' ualde liquere. Itē  
eliqueo. es. i. ualde ul' extra liquere. Item plique  
o. es. ante liquo. Perliqueo ualde liquo. Reliq̄o  
iteq̄ liqueo. Et ab omnibz inchoa. colliquesco. de  
quesco. Eliqueo. Preliquesco. Reliquesco. līq̄o  
es cū omnibus suis compositis est neutrū. Et facit  
pteritū in quij p. q. et caret supinis. Et cori ubi qd  
hanc fillam li. sicut et liquefit. Vnde ovid̄ meta  
Deliquit stagnū suo de nomine fecit. Et ovid̄ de  
ponio. Non michi fata liq̄ent cryptos senuanas cur  
sus. Lico. es. eciam facit līcū. s. tūc scribit p c. et  
**L**iquescentia a liquefient dō. p vnum. u.  
de liquefens addita. a. fit h liquefencia. i. appen  
da ul' defectus. ul' liquiditas. Et cori li. De lique  
fencia et liquidis dixi in pma parte sup̄ in trac  
tatu de lī. In capitulo de s. siue de liquefencia.  
**L**iquidus. a līq̄o es dī liquidus. a. n. i. fluido ul'  
manifestus. Et compatur liquidior. simus. Vnde  
liquid. dius. me. adūbiun. et h liquiditas. ratis.  
et liquid. as. ubū actū. i. liq̄dū facere. et cori qui  
līq̄o. as. uii are. i. liquidum facere. decurrere  
ul' fluere. ul' liquorem emittre. ul' purgare. vnde  
h liquator. h liquacō. Et componit cū con ut  
colliqueo. as. Item cū de et dī deliquo. as. Item cū  
e et dī eliqueo. quas. i. ualde ul' extra liquare ul'  
purgare. Vnde et ponitur pro excolare. ul' foras  
emittere. manifestare. ul' cū quodā uocā lenocini  
o. pñciare. Vnde diquatū. ra. tū. **L**iquo. as. ac  
tinū ē cū omnibus suis compositis. Et cori hanc  
fillam. li. Vnde p̄suis. Et liquat et tenero supplā  
**L**iquor. eris. ubū depōens. **L**at ubā palato  
care supplecone pteriti et ultimi liquim. i. fluē. de  
currens dissolui. et prod̄ p̄mam. et dī a liquo. as.  
Itē inuenit liquor. oris. nomen. Et cori p̄mam. et  
dī a liquo. as. Nam i ante. q. abbreviat. et liqr  
nomen. pter liquor. liqueris terde cōiug. et liqui  
pteritū. Vñ quida Sic distingue liquor. p̄ fluxu  
liqui pteritū de liquo. per. **L** pro fluo liquor  
gemimum. u. post. q. uide in liquo. es.  
**L**ira. a līm dī h lira. re. quoddā instrumentū  
canendi. qd a uarietate uocū. qd diūsō sonos effi